EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00007.20240715/0002-64   - CONTRATO Nº
202408150002   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  0808.01/2024/EDUC-
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO -  CONTRATADA(O).....:
CONSULT ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL  OBJETO: Prestação
de serviços de assessoria técnica na elaboração e acompanhamento de
projetos de captação de recursos, bem como suas respectivas prestações
de contas, firmados com o Governo Federal e Governo Estadual, junto à
Secretaria de Educação e Desporto do Município de Catunda/CE. - VALOR
TOTAL: R$ 38.400,00 (trinta e oito mil, quatrocentos reais)  - PROGRAMA
DE  TRABALHO:  0703.12.122.0001.2.067  -  Manutencao  das  Atividades
Administrativa s da Secretaria de Educacao, R$ 38.400,00 no elemento de
despesa 33903900: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, Outros
Serviços de Terceiros - pessoa Jurídica; - VIGÊNCIA: de 12 meses  - DATA
DA ASSINATURA: 15 de agosto de 2024